立项文件号

	项目编号

福建工程学院校发展基金党史学习教育专题研究申请书
	课  题  名  称

	申 请 人 姓 名
	XXXXXX

	联  系  电  话

	申请人所在单位
	福建工程学院XX学院（盖章）

	填  表  日  期
	2021年     月     日

科研处制

2021年4月

课题负责人承诺：

    我承诺对本申请书填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，我承诺本申请书为有法律约束力的立项协议，遵守国家和学校的有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。福建工程学院有使用本申请书所有数据和资料的权利。若填报失实、违反规定，本人将承担全部责任。
                                      课题负责人（签章）

                                    年    月    日

填  写  说  明

一、《申请书》请用计算机填写，所有表格均可加行加页，排版清晰。

    二、封面上方两个代码框申请人不填，其他栏目请用中文填写。

三、《申请书》报送一式3份，统一用A4纸双面印制、中缝装订，同时电子版上传学校科研管理系统。各学院（部）统一报送科研处办公室。
四、科研处办公室地址：行政楼（图书馆）七层706室，邮箱：skk@fjut.edu.cn，联系电话：0591-22863807。
一、数据表
	课题名称
	课题名称不超过40字

	关键词
	（最多不超过3个主题词，词与词之间空一格）

	项目类别
	党史学习教育专项

	研究类型

	A.基础研究 B.应用研究 C.综合研究 D.其他研究

	课题负责人

	性别

	民族

	出生日期
	年   月   日

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	工作单位
	福建工程学院XXXX学院（部）
	联系电话
	手机号码

	通讯地址

	邮   箱

	课题组成员
	姓名
	出生年月
	专业

职称
	学位
	所在部门
	研究专长
	本人签字

	预期成果
	预期成果

	A.学术期刊论文1 篇；               B.研究报告1篇；
C.研究成果被媒体报道2次（篇）；    D.原创音视频产品;

	申请经费（单位：万元）
	0.2
	计划完成时间
	2021年 11月30日

二、课题设计论证
	参照以下提纲撰写，要求逻辑清晰，主题突出，层次分明，内容翔实，排版清晰。

1. [选题依据]  国内外相关研究的学术史梳理及研究动态；本课题相对于已有研究的独到学术价值和应用价值等。

2. [研究内容]  本课题的研究对象、总体框架、重点难点、主要目标等。

3．[思路方法]  本课题研究的基本思路、具体研究方法、研究计划及其可行性等。

4．[创新之处]  在学术思想、学术观点、研究方法等方面的特色和创新。

5．[预期成果]  成果形式、使用去向及预期社会效益等。

6．[参考文献]  开展本课题研究的主要中外参考文献。

（注意：1. 不能修改表格框架；2.填写“四、经费预算”前请认真阅读《福建工程学院纵向科研项目经费管理暂行办法》（闽工院科研〔2017〕2号）；3. 《申请书》排版要工整，不能出现跳页等情况）

三、研究基础和条件保障
	参照以下提纲撰写，要求填写内容真实准确。

1．[学术简历]  课题负责人的主要学术简历、学术兼职，在相关研究领域的学术积累和贡献等。

2．[研究基础]  课题负责人前期相关研究成果、核心观点及社会评价等。

3．[承担项目]  负责人承担的各级各类科研项目情况，包括项目名称、资助机构、资助金额、结项情况、研究起止时间等。

4．[与已承担项目或博士论文的关系]  凡以各级各类项目或博士学位论文（博士后出站报告）为基础申报的课题，须阐明已承担项目或学位论文（报告）与本课题的联系和区别。

5．[条件保障]  完成本课题研究的时间保证、资料设备等科研条件。

说明：前期相关研究成果中的成果名称、形式（如论文、专著、研究报告等）、作者排序、发表刊物或出版社名称、发表或出版时间、是否核心期刊等等信息要在本表中加以注明。与本课题无关的成果不能作为前期成果填写；合作者注明作者排序。

四、经费预算

	科 目
	金额
（万元）
	说明

	1.设备费

	2差旅费/会议费

	3.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	4.劳务费

	5.专家咨询费

	6.数据采集费

	合计
	0.2

注：经费开支科目参见《福建工程学院纵向科研项目经费管理暂行办法》（闽工院科研〔2017〕2号）。
五、课题负责人所在单位意见
	申请书所填写的内容属实；该课题负责人及参加者的政治和业务素质适合承担本课题的研究工作；本单位能提供完成本课题所需的时间和条件，同意承担本项目的管理任务和信誉保证。

学院（部）领导（签字）：                               单位公章
                                         年     月     日

六、科研处意见
	                部门公章

                      年    月     日

3